
На основа Одлуката на Упрaвниот Одбор на ЕВН Македонија а.д Скопје - Скопје и Електродистрибуција д.о.о.е.л Скопје
за расходување и отуѓување на основните средства
бр. 02-234/2-8 од 23.02.2026 и 02-537/2-2 од 23.02.2026 објавуваме:

Ј  А  В  Е  Н    П  О  В  И  К
За отуѓување со продажба на стари возила од Прилог бр.1.
1. Право на купување имаат сите физички и правни лица вклучувајки и вработени.
2. Секој понудувач може да достави една понуда за едно возило, или една понуда за повеќе возила (во ист плик).
3. Понудената цена не може да биде пониска од почетната цена дадена во прилогот.

4. Во прилог бр.1 е дадена цената и дали истата подлежи на ДДВ. Доколку возилото подлежи на ДДВ, на почетната/понудената цена ќе треба да се уплатат плус 18% ДДВ.
ЦЕНАТА ДА БИДЕ ПОНУДЕНА БЕЗ ДДВ.

5. Возилата се одјавени / ќе се одјават од МВР и се продаваат поединечно на принципот “Видено купено“ без право на рекламации. Истите може да се видат на наведените локации од 23.03.2026 до 06.04.2026 секој работен ден од 13:00 часот дo 15:00 часот со претходна најава од еден ден кај техничкото лице дадено за контакт.

6. Понудите да се доставуваат во затворен плик со назнака на пликот: „НЕ ОТВОРАЈ, ПОНУДА  ПО ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПРОДАЖБА НА СТАРИ ВОЗИЛА“ а во понудата се наведува: Реден број на возило од Прилог бр.1., и број на регистарски таблички на возилото. 

Понудите дадени од физички лица треба да содржат: 

- Во понудата се наведува Реден број на возилото од Прилог бр.1. и број на регистарски таблички

- Понудена цена во МКД без ДДВ, Уплата на депозит од 20% од цената која ја нуди понудувачот во МКД - доказ - копија примерок од извршената уплата, име и презиме на понудувачот; број на лична карта; адреса на живеење, e-mail  и телефон за контакт.
Понудите дадени од правни лица треба да содржат: 

- Во понудата се наведува Реден број на возилото од Прилог бр.1 и Број на регистарски таблички

- Понудена цена во МКД без ДДВ, Уплата на депозит од 20% од цената која ја нуди понудувачот во МКД - доказ – копија примерок од извршената уплата име на правното лице и адреса (според регистрацијата); даночен број; денарска жиро сметка и депонент на банка; име на овластениот потписник и контакт телефон,  и e-mail адреса. 
НАПОМЕНА: Уплатата на депозитот да е приложена заедно со понудата во затворениот плик (не е дозволена уплата на едно за друго лице).
Депозитот да се уплати на:
ЕВН Македонија а.д - Скопје жиро сметка 210059337735190, Даночен број МК 4030005565759, Депонент Тутунска банка АД Скопје.

Понудите  треба да се напишани на компјутер и своерачно потпишани. 
Понуди без овие елементи не се земаат во предвид.
Забелешка: Сите уплати се префрлаат на горенаведената сметка на ЕВН Македонија а.д – Скопје со ислкучок на возилото со регистарски таблици SK-581-SR.

Уплата на депозитот за возилото со регистарски таблици SK-581-SR:
10% од цената која ја нуди понудувачот во МКД на сметка на ЕВН Македонија а.д - Скопје жиро сметка 210059337735190, Даночен број МК 4030005565759, Депонент Тутунска банка АД Скопје и 10% од цената која ја нуди понудувачот на сметка на Електродистрибуција д.о.о.е.л Скопје жиро сметка 210071492390127, ЕДБ: 4080016560608, Депонент Тутунска банка а.д Скопје.
7. Понудите се доставуваат лично во архивата на ЕВН Македонија д.о.о.е.л  Скопје – Скопје и Електродистрибуција д.о.о.е.л Скопје, улица “Лазар Личеноски“ бр.11, 1000-Скопје, или по пошта на истата адреса со предвидениот рок.  

8. Понудите треба да пристигнат и да се примени/заведени во архивата најдоцна до 16.04.2026 до 14:00 часот. Понудите кои ќе пристигнат во архивата по наведените рокови нема да се земаат на разгледување. 

9. Најдобриот понудувач се оценува комисиски и е понудувачот со највисоката понудена цена. Истиот ќе биде известен од страна на Одделот за Набавки и материјално работење.

Продавачот има право да го активира депозитот, односно да не го врати депозитот на најповолниот Понудувач доколку најповолниот понудувач (купувач) не изврши уплата на преостанатиот дел  на финансиските средства од неговата понуда во рок од 5 (пет) работни дена од датата на известувањето, или пак купувачот ја повлече или измени доставената понуда, по крајниот рок за достава на понудите.

Депозитите на останатите понудувачи кој немаат добиено ќе им бидат вратени од наша страна во рок од максимум 30 (триесет) дена од денот на отварање на понудите.
10. Рокот за уплата на вкупните финансиски средства од Понудата е 5 (пет) работни дена од денот на известувањето за избор на најповолен понудувач (купувач), а возилата се подигаат во рок од 5 (пет) работни дена од потпишувањето на договорот.

11. ДДВ и трошоците за нотарски заверки се на товар на Купувачот. Во табелата во прилог за секое возило e наведено дали подлежи на ДДВ или не.
12. Доколку избраниот најдобар понудувач, во наведениот рок не го уплати понудениот износ, ќе се смета дека не е избран за најповолен.

13. Дополнителни информации може да се добијат од 13:00 до 15:00 часот:

- За техничкиот дел на возилата – darjan.manevski@dso.mk tel: +38972 935 686 Бројот е достапен / вклучен во периодот од 13:00 до 15:00 часот.
- За комерцијалниот дел – sasho.mitrovski@evn.mk; моб: 072/933-862                                                                                   
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